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-Södertörns Förenade Ekonomer- 
 
Denna disciplinära policy finns för att definiera vilka disciplinära åtgärder som kan 
vidtas mot en medlem av Södertörns Förenade Ekonomer, nedan kallat SÖFRE. 
Syftet med denna policy är att skapa en tydlig vägledning kring vilka åtgärder 
som styrelsen, samt krisledningen (i samråd med föreningens revisor) kan vidta 
vid brott eller avvikelse mot SÖFREs medlemspolicy och/eller stadgar. 
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DISCIPLINÄRA ÅTGÄRDER 

UTREDNING 

Utredande enhet  
Den utredande enheten består av SÖFREs krisledning vilket i regel innefattas av 
ordförande, vice ordförande, administratör och ekonomiansvarig. Den utredande 
enheten kan kompletteras med lämplig individ vid behov. Föreningens revisor 
agerar som rådgivande organ i beslutsfattande syfte. Om någon av 
medlemmarna i krisledningen skulle vara under utredning, skall denne 
omgående ersättas av lämplig ersättare vald av styrelsen tills dess att utredningen 
är slutförd.  

Utredande process  
Nedan följer riktlinjer kring hur en utredning skall genomföras vid brott eller 
avvikelse mot SÖFREs medlemspolicy och/eller stadgar. 
 

●​ När krisledningen tillhandahåller information om ett brott eller avvikelse 
mot SÖFREs medlemspolicy och/eller stadgar inleds en utredning. 

●​ Styrelsen skall bli informerad om samtliga icke anonymt inkomna 
rapporter, samt om en disciplinär utredning har inletts. Styrelsen skall dock 
endast bli informerad om vilka involverade parter som finns om en 
disciplinär åtgärd väljs att vidtas. Om krisledningen väljer att avsluta en 
utredning ska styrelsen informeras om detta. 

●​ Det är föreningens ordförande som har det yttersta ansvaret för att 
utredningen utförs grundligt. Om denne skulle vara den anklagade skall 
vice ordförande överta detta ansvar. 

●​ Utredningen sker skyndsamt under sekretess. 
●​ Krisledningen är skyldig att tillhandahålla en summering av de anklagelser 

som väckts mot denne, samt vilka paragrafer eller delar av SÖFREs 
medlemspolicy och/eller stadgar som blivit brutna. Detta görs i samband 
med att individen under utredning informeras om sagd utredning. 
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BESLUT  

Beslut 
Beslut gällande disciplinära åtgärder tas av styrelsen i samråd med föreningens 
revisor, om inte brottet eller avvikelsen mot SÖFREs medlemspolicy och/eller 
stadgar är av sådan art att omgående beslut krävs. Vid en sådan situation besitter 
krisledningen mandat att fatta ett omgående beslut i väntan på utredning. 
 

●​ Beslut om disciplinära åtgärder tas genom en majoritetsröst av styrelsen, i 
samråd med föreningens revisor, där samtliga ordinarie ledamöter har 
rösträtt. 

●​ Om ett beslut fattas att disciplinära åtgärder skall vidtas skall den 
anklagade bli informerad om styrelsens beslut skyndsamt. Den anklagade 
skall i normalfall vara den första som blir informerad om styrelsens beslut. 

●​ Alla möten som görs av krisledningen skall protokollföras och skall 
inkludera följande: 

○​ Vilka individer som har deltagit i utredningen 
○​ Bakgrund samt händelseförlopp 
○​ Paragrafer som har blivit brutna 
○​ Anledningen till varför dessa har blivit brutna, samt krisledningens 

kommentarer 
○​ Beslut 
○​ Motivering till beslut 

●​ Dessa protokoll skall sparas i tre (3) år och skall finnas tillgängliga i det 
disciplinära arkivet. Dessa protokoll skall endast vara tillgängliga för 
krisledningen men kan begäras ut av SÖFREs valberedning vid behov. 

●​ Den anklagade äger rätt att påkalla en extrainsatt föreningsstämma i 
enlighet med SÖFREs stadgar kapitel 2 §5, om beslutet önskas att 
överklagas. I händelse av detta kan delar av den disciplinära rapporten 
komma att bli offentliggjorda på föreningsstämman. 
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ÅTGÄRDER  

Disciplinära åtgärder 
Följande disciplinära åtgärder kan vidtas mot den anklagade om den finnes 
skyldig. 
 

●​ Notering i arkiven 
●​ Formell varning till den skyldige 
●​ Skyldighet till ekonomisk kompensation (i händelse av exempelvis 

vandalisering) 
●​ Temporär avstängning ur föreningen 
●​ Uteslutning ur föreningen 

 
Mer än en (1) disciplinär åtgärd kan vidtas om en medlem gjort sig skyldig till brott 
eller avvikelse mot SÖFREs medlemspolicy och/eller stadgar. 

DEFINITION AV DISCIPLINÄRA ÅTGÄRDER 

Notering i arkiven  
Vid notering i arkiven noteras händelsen och läggs till i det disciplinära arkivet. I 
händelse av att samma individ återkommer i brott och avvikelse mot SÖFREs 
medlemspolicy och/eller stadgar kan dessa noteringar komma att vägas in i ett 
framtida beslut. Alla noteringar i arkivet kommer att tas bort efter tre (3) år.  

Formell varning till den skyldige  
En formell varning innebär att den anklagade individen blir varnad om en 
eventuell temporär avstängning om upprepade brott eller avvikelser mot SÖFREs 
medlemspolicy och/eller stadgar sker. En tidigare formell varning kan vid mindre 
avvikelser utgöra grund för temporär avstängning eller uteslutning ur föreningen. 
Vid beslut om formell varning görs även en notering i arkivet.  

Skyldighet till ekonomisk kompensation  
I händelse där individens brott eller avvikelse mot SÖFREs medlemspolicy 
och/eller stadgar innebär en ekonomisk belastning för SÖFRE kan individen bli 
delvis eller helt återbetalningsskyldig för skadan i fråga. I händelse av denna 
åtgärd görs även en notering i arkivet. 

Temporär avstängning  
Vid en temporär avstängning skall den anklagade bli informerad om under vilken 
tidsperiod denne ej får delta i evenemang, aktiviteter, vistas i SÖFREs lokaler eller 
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besitta en position i något av SÖFREs projekt. I händelse av denna åtgärd görs 
även en notering i arkivet.  

Uteslutning ur föreningen  
Uteslutning ur föreningen innebär att individen ej får delta på något eller några av 
föreningens arrangerade evenemang, aktiviteter, vistas i SÖFREs lokaler eller 
besitta en position i något av SÖFREs projekt. Individen äger rätt att överklaga 
styrelsens beslut i form av att påkalla en extrainsatt föreningsstämma i enlighet 
med stadgarna kapitel 2 §5. I händelse av denna åtgärd görs även en notering i 
arkivet. Notering för uteslutning ur föreningen tas inte bort efter tre (3) år.  
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